檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：鄭莉臻

電　　話：03-5715131#35054

電子郵件：lichen@mx.nthu.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年03月17日

發文字號：清教發中心字第1059001400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20160330時間管理-清華大學.jpg(20160330時間管理-清華大學.jpg)

主旨：本校謹訂於105年03月30日辦理104學年度第二學期第一場

學習系列講座「時間管理」，敬邀貴校師生參加，請查照

。

說明：

一、依據教育部補助本校「104學年度 大學校院協助高中優質

精進計畫」辦理。

二、本活動相關訊息：

(一)參加對象：桃竹苗區域有興趣者皆可參加。

(二)時間：105年03月30日(三)19:00。

(三)地點：本校旺宏館R245教室。

(四)報名方式：採用線上報名，網址：http://ctld.nthu.e

du.tw/course/index.php?mode=detail&id=9736

三、檢附活動海報如附件，敬請 協助公告宣傳，並請鼓勵 貴

校學生踴躍報名參加。

四、聯絡方式：本校教務處教學發展中心鄭小姐；電話(03)57

1-5131分機35054或e-mail:lichen@mx.nthu.edu.tw。

正本：苗栗縣高級中等學校、桃園縣高級中等學校、新竹市高級中等學校、新竹縣高級

中等學校、國立中央大學、國立交通大學、長庚大學、中原大學、元智大學、國

7

1050002210

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/03/17 16:23

■■■■■■■有附件

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立體育大學、開南大學、國立新竹教育大學、玄奘大學、中華大學、國立聯合大

學

副本： 2016-03-17
13:38:02